s

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 344 del 04 ottobre 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni: 2
[}
1S

VISTO lo Staruto dell Tstitutio Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con .

deliberazione della Giunta regionale n= 243 del 08 sertembre 2003; -

N

N

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la I
Sicilia, approvato con delibern di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004; =]

©

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene m

rinnovato I'incarico di direttore dell’ 1SZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/72023; ]
©

VISTA la L.R. n” 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio w

2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022; m
4

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di approvazione bilancio di previsione anno 2022 ¢ bilancio
pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvato con D.R.S, n. 2316 del 09/06/2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia n, 22 del 29/07/2022 di approvasione assestamento af bilancio di previsione
anno 2022 ¢ bilancio pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvata con D.R.S. n. 3706 del
14/09/2022;
VISTO il D.P 0, 331/8erv. 1%/SG del 18/06/2020 — prot. [9956/A6 del 18/06/2020 assunto al nostro prot. n.

4082 del 18/0672020 di rinnovo del Consiglio di amministrazione dell’Istituto Sperimentale
Zootecnico per la Sicilia, cosi composto:

- Geom. Siino Giovanni - Presidente;

- Dot Giordano Salvatore- Componente;

- Prof. Zumbo Alessandro - Componente:

VISTA la Delibera del C. di A n® 01 del 29 giugno 2020;

CONSIDERATO che al Consiglio di amministrazione spettano i compensi stabiliti dalla circolare n. 6 prot. 12500 del
290272012 dell’ Assessorato dell’ Economia Dipartimento Bilancio e Tesoro, rientranti nella fascia (Cl;

VISTA la ricevuta compenso per prestazione occasionale a firma del componente del C. di A, Dott. Giordano
Salvatore assunta al prot. 6400 del 28/09/2022;

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.

CONSIDERATO che dalla ricevuta di cui sopra bisogna provvedere ad impegnare ¢ liquidare € 2.022,22 quale indennita
lorda per I'incarico di Componente del C. di A | periodo luglio-agosto-settembre 2022, al Doll.
Giordano Salvatore;
DETERMINA
In conformitd delle premesse di:

- impegnare e liguidare la somma complessiva di € 2.022,22 quale indennita lorda per |'incarico di Componente del C.
di A, periodo luglio-agosto-settembre 2022, al Douw. Giordano Salvatore, che grayera sul cap. 200 del bilancio
dell’Istituto per I'esercizio finanziario 2022,

- si evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

VIST? D REGOLARITA CONTAZ PTG IR
mh:.mmﬁ_# n..j_.” ! _._u_m__mmh___..mu_u._: .EH.Jn:.._n .\ - N IL DIRE RE

br i ere s - DELBERA/DETERMINAZIONE N : C
FAG EHTUA FINANZARA ALCAP... DEL BILANCIO. A _E..:\; Ty Comok)
Palermo, i. 030 PER LANNO |

G.5calzo gl



RICEVUTA COMPENSO PER PRESTAZIONE OCCASIONALE n_

. (oottoscritto / aeehacs, .E.m;\_ WAL nato a3 Nﬁ.ﬂuﬁt ]
&.W..wn?ﬁxﬁm! e residente & S ERlaBIN)L i
V.o Xeous L. QFRTEANE. ... 0 ko, codice fiscale CRASYAZNEG A SN

DICHIARA

cevere dp NEGHZ. 510164 1525 con sede a . Nrﬁm.ﬁb

Mo Raegatia RS codice fiscale o433 Gadsl .
58 i A

satita va.  QQLLLE quale compenso collaborazione

;P%%%E.i R mmmuﬁuwi %m&.

@ to Lordo N | Euro nmbbh,\hk

Ritenuts d'acconto 20% B . &r@w\ ada
Euro .k h.%HNH%

Uichuara inoltre sotto la propria responsabilita che tale compenso:

- ha camiiens del tutto occasionale, ronsvoigendo # softoscrittoprestazion: di lavoro autonomo con caratiere
i adiiuahia

- @ soggetta a flenuta d'acconto ai sens: deli'ar. 25 del Dpr 600/73;
nor & soggetto al regime fva a noma val'art. 5 Dpr E3372 e successive modificaziani;

- # assnggettato/ non & assoggettatn a contninusn previdenziale in quanto nel corso delfanno solare i totale
let compensi ficevuti a titolo di callaborazione occasionale superainon supsa 1 5.000,00 suo.

“letto a pagare

Partmico,

1o- ghshit uto. Sperimental.e, Zoot.penico pery | a:Sigilia - Brot, N, 000858 dgh 068+10-2022, i n fnterng, .




